

SEINÄJOKI

KOKOUSTA RENNOMMIN

SEINÄJOKI
CONGRESS





Elämykselliset kokoukset

Hotelli Alma

Hyvien kulkuyhteyksien varrella rautatieaseman kupeessa sijaitseva Alma tarjoaa viihtyisät puitteet myös kokousten oheishjelmalle, jota varten tilattavissa on esimerkiksi elävää musiikkia (orkesterit, tubaduurit, kuorot), stand up -komiikkaa, maalauslounaan tai vaikkapa hyvinvointihoitoja ja joogaa.

Seinäjoen Sokos Hotellit

Sekä Lakeuden että Vaakunan tiloissa järjestettävät kokoukset jatkuvat sujuvasti Lakeuden 8. kerroksen Vinttisaunalle, jossa upeita maisemia voi ihailla suoraan lauteilta. Kesäaikaan illan kruunaa ruokailu, jossa ammattikokki valmistaa grillin täydeltä herkkuja.

Hotel Sorsanpesä

Sorsanpesän upea miljöö ja erinomaiset yhteistyökumppanit mahdollistavat virkistävät ulkoiluaktiviteetit kokouksien ja tapahtumien yhteyteen. Miltä kuulostaisi esimerkiksi fatbikepyöräily asiaohjelman jälkeen tai frisbeegolf heti aamutuimaan hotellin välittömässä läheisyydessä sijaitsevassa Provinssin kotipaikassa, Törnävän puistossa?

OmaSp Stadion

Meillä kokouspäiväsi voidaan järjestää joko SJK:n ottelun tai muun tapahtuman yhteyteen tai koota se täysin ryhmäsi tarpeiden mukaan. OmaSp Stadion tarjoaa kokouksia varten niin tilat, ruokailut kuin piristävät liikunnalliset aktiviteetit.

Raviska

Seinäjoen Ravikeskuksessa elämykselliset kokouspäivät ja rento yhdessäolo rakentuvat ravien ympärille. Aloita kokouksella, nauti Raviskan keittiön valmistama maukas päivällinen ja jatka illan raveihin. Lisäksi tarjoamme tutustumista ravien maailmaan. Kokonaisuutemme järjestyvät samalla konseptilla niin 10-20 henkilön kokousryhmän kuin peräti 300 henkilön seminaarin tarpeisiin.

Kuortaneen urheilupuisto

Mitä tärkeämpi kokous, sitä tärkeämpää on sen sopiva tauottaminen. Kun välillä laitetaan veri kiertämään, pysyy myös mieli virkeänä ja yhteishenki hyvänä. Kuortaneella on kokouksen yhteyteen tilattavissa taukoliikuntaa ja voipa itse kokouksenkin viettää soveltuvin osin jumppamatolla!

Rytmikorjaamo

Monipuoliset tilat tekevät Rytmikorjaamosta erinomaisen paikan tuoda kokous tapahtuman yhteyteen tai vaihtoehtoisesti hyödyntää esiintymislavaa osana omaa päivän kulkua. Autamme mielellämme elämyksellisen kokouspäivän suunnittelussa yhteistyössä Visit Seinäjoen kanssa.

Kyrö Distillery Company

Isossakyrössä tislataan kansainvälisesti palkittuja juomia. Varaa ryhmällesi kokouspäivän elämykseksi vaikkapa tislaamokierros, jossa kerromme Kyrön koukuttavan tarinan aina saunan lauteilta maailmalle saakka. Kokouspaketimme sisältää aamukaffit suomalaisilla herkuilla, lounaan, iltapäiväkaffit makoisalla suupalalla sekä kokoustilat klo 9-16 välille.

Härmän Liikenne

Kokouksen pitäminen jo matkalla tarjoaa hauskan keinon yhdistää läsnäolo ja tehokas ajankäyttö – etenkin kun bonuksena on maisemakonttori! Liikkuvat kokouksemme ovat suosittuja yhteisen työnteon elävöittäjiä ja kokousbussimme herraskaasia, eli conference-tasoisia autoja, joilla matka taittuu aina mukavasti.





Virkistyspäivät

Seinäjoki Areena

Vietä Seinäjoki Areenalla esimerkiksi huikea pohjalainen tyky-päivä, joka sisältää aamiaisen, omaa ohjelmaa kokoustilassa, runsaan lounaan noutopöydästä sekä jälkiruoaksi sydämen TYKY-tystä pesäpallon parissa! Ammattivalmentajan johdolla toteutuva aktiviteetti sisältää mm. tutkaan lyönti-/heittomahdollisuuden sekä kuntopesiksen säännöillä pelattavan kahden joukkueen pelin.

Kokous- ja kongressikeskus Frami

Kampusrannan upeassa miljöössä sijaitsevan teknologiapuisto Framin tiloissa vietät mukavat virkistyspäivät. Valikoimastamme löytyvät monipuoliset tilat, herkulliset tarjoilut sekä totta kai saunat. Lisäksi autamme mielellämme oheisohjelman suunnittelussa yhdessä yhteistyökumppanimme Visit Seinäjoen kanssa

Kyrö Distillery Company

Kyrön palveluvalikoimasta löytyvät monipuoliset Tastingit ja tutustumiskierrokset virkistyspäivän ohjelmaksi. Tarjontaan kuuluvat gini- ja viski-maistelu, illallispaketti, viskikierros, cocktailkoulu sekä mahdollisuus luoda oma gini. Paveluissamme pääset sekä makumatkalle että tarinoiden äärelle. Tutustu Kyrön mieleenpainuvaan syntyyn sekä sen tuotteiden valmistuksen saloihin.

OmaSp Stadion

Sopisiko tyky- tai virkistyspäivääsi NLP-rentoutus, Foamroller-harjoitus tai leikkimielinen OmaPallo-turnaus esimerkiksi norsupallolla tai kuplafutiksella? Stadionilla kun ollaan, järjestyy osana ohjelmaa myös jalkapallokoulu! Monipuolisten tilojen ja ruokailujen ansiosta tapahtumapäiväsi onnistuu OmaSP Stadionilla vaikka alusta loppuun saakka.

Kuortaneen Urheiluopisto

Kuortane tarjoaa monipuolisen ja inspiroivan ympäristön virkistävään tyhy-päivään. Verraton tarjontamme kattaa lähes 70 aktiviteettiä, joista löytyy niin reippaampaa kuin rauhallisempaa tekemistä. Kuortaneen mieleenpainuvat tyhy- ja virkistyspäivät voidaan toteuttaa erilaisilla valmiiksi suunnitelluilla malliohjelmilla tai toiveiden mukaan räätälöityinä. Päivän kruunaavat kunnon yöunet laadukkaissa majoitustiloissamme.

Kalevan Navetta

Taide- ja kulttuurikeskus Kalevan Navetta tarjoaa tunnelmallisen miljöön erilaisten virkistyspäivien järjestämiseen. Nauti lounas Äärelä-ravintolassa ja viihdy Taitokeskuksen ohjatussa käsityöpajassa, Taidehallin järjestämässä ohjatussa taidepajassa tai vaikkapa taidenäyttely- ja talokierroksilla.

Rytmikorjaamo

Monipuoliset tapahtumat mahdollistava Rytmikorjaamo tarjoaa erinomaiset puitteet erityisesti elävää musiikkia sisältäviä ohjelmakokonaisuuksia varten. Meillä voit tuoda oman tyhy- tai virkistyspäiväsi tapahtuman yhteyteen tai ottaa tilamme ja palvelumme osaksi omaa päiväsi kulkua. Autamme mielellämme ohjelman suunnittelussa yhteistyössä Visit Seinäjoen kanssa.

Härmän liikenne

Olisiko aika kerätä porukka yhteen ja lähteä aikuisten kesken irrottelemaan? Härmän liikenne tarjoaa monipuoliset virkistyskokonaisuudet, joihin sisältyvät aina kuljetukset laadukkailla conference-busseilla mansikka-, suklaa- ja makukivennäis-vesitarjoiluineen. Mikäli valmiista vaihtoehtoistamme ei löydy sopivaa, voidaan kohteista ja aktiviteeteista yhdistellä juuri sinun ryhmällesi mieleinen kokonaisuus. Matkapäivät ovat ma-la.





Kokousta rennommin

OTA MEIHIN YHTEYTTÄ, NIIN
KARTOITAMME MAKSUTTA PUOLESTASI
TAPAHTUMALLE PARHAITEN SOPIVAT TILAT
JA PALVELUT.

Seinäjoki Congressin tavoitteena on nostaa Seinäjoki kaikkien kokousjärjestäjien kartalle yhdeksi Suomen parhaista kokouskaupungeista. Toimivien ja monipuolisten kokous- ja messutilojen lisäksi se tarkoittaa ennen kaikkea maan parasta palvelua! Me kartoitamme puolestasi kokoustilat, tarjoilut, majoitukset, kuljetukset sekä oheisohjelmat toiveidesi ja budjettisi mukaan. Pyydämme myös tarjoukset kootusti puolestasi ja autamme tapahtumien hakuprosessissa. Asiakkasnamme saat keskittyä tapahtuman sisältöön ja vieraisiisi.

Seuraa meitä eri sosiaalisen median kanavissa, niin kuulet ja näet aina ensimmäisten joukossa ajankohtaiset vinkkimme erilaisiin tapahtumiin.



Seinäjoki Congress

#täälläasuhyväkokous
#tapahtumiensuurkaupunki

TÄSTÄ SUORAAN NETTISIVUILLEMME:



Tervetuloa Seinäjoelle - olemme täällä sinua varten!

Seinäjoki Congress Oy

Henni Välimaa
Myyntipäällikkö | Seinäjoen sisäänheittäjä
puh. 050 5421469
henni.valimaa@seinajokicongress.fi

Tiedekatu 2, 60320 Seinäjoki (Frami D-talo)

myynti@seinajokicongress.fi
www.seinajokicongress.fi

LÄHDE TUTUSTUMAAN SEINÄJOEN
PARHAIISIIN KOKOUS- JA TAPAHTUMA-
KOHTEISIIN, PÄIVÄ ON SINULLE
MAKSUTON.

Esimerkki ohjelma:

klo 7:23-10:07 juna Helsingistä
klo 9:02-10:07 juna Tampereelta
klo 7:49-10:31 juna Oulusta

Lyhyt Seinäjoki-info ja lounas

Lähdetään kierrokselle ennalta valittuihin
(2-5kpl) kohteisiin.

Iltapäiväkahvit

Klo 14:38 juna Tampereelle ja Helsinkiin lähtee
klo 15:13 juna Ouluun lähtee

Hyvää kotimatkaa!





"Seinäjoki Congressin palvelut olivat erinomaisia, pitivät lupauksensa ja saimme tarpeeksi isot hotellikiintiöt, joka oli meillä huolenaiheena."

TEIJA EEVA, THL

"Suosittelen käyttämään Seinäjoki Congressin palveluita kokousjärjestelyissä. Tämä nopeutti selvästi meitä tilojen kartoittamisessa juuri meidän tarpeisiimme."

JESSE LUHTALA, POHJANMAAN KOKOOMUS

"Vastaatte aina ripeästi ja ystävällisesti, teidän kanssa helppoa ja vaivatonta toimia."

PÄIVI SORMUNEN, TYÖTERVEYSLAITOS

"Seinäjoki Congressille iso kiitos tarjouspyyntöjen ja tilojen etsimisessä. Missään muualla kaupungissa emme ole saaneet näin hyvää palvelua, vaan jokaisesta hotellista on pitänyt erikseen kysyä itse tarjous. Tällaisesta toiminnasta on iso apu tapahtumanjärjestämisessä."

KATI RANTONEN, MIELENTERVEYDEN KESKUSLIITTO RY



SEINÄJOKI
CONGRESS